
Αναρτητέο στο Διαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 17 Φεβρουαρίου 2022
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Απόφασης: 195
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, Αριθ. Πρωτ.: 2933
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 6Α
Σίνδος – 57400

Πληροφορίες: Λ.Τσακαλάκη
Τηλέφωνο: 2313300563
Email: l.tsakalaki@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: “Αναστολή λειτουργίας του 1ου Γ.Ε.Λ. Σίνδου και του 1ου ΕΠΑ.Λ. Σίνδου.”  

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος Δήμου Δέλτα

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58  του Ν. 3852/2010
2. Το άρθρο 94 παρ. 4 εδαφ. 27 για τις πρόσθετες αρμοδιότητες των δήμων του Ν. 3852/2010
“Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα
Καλλικράτης” (ΦΕΚ  87΄Α).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 του Π.Δ. 79/17 (ΦΕΚ 109/1-8-2017 τ. Α΄)
4. Το γεγονός ότι θα πραγματοποιηθούν επείγουσες εργασίες, στα πλαίσια εκτέλεσης έργου
συντηρήσεων και λόγω της κακής κατάστασης του ασφαλτοστρωμένου προαύλειου χώρου
του  1ου Γ.Ε.Λ. Σίνδου και του 1ου ΕΠΑ.Λ. Σίνδου το οποίο εγκυμονεί κινδύνους για τους μαθητές.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

 Την αναστολή λειτουργίας του 1ου Γ.Ε.Λ. Σίνδου και του 1ου ΕΠΑ.Λ. Σίνδου, την Παρασκευή 18
Φεβρουαρίου 2022 για τους λόγους που προαναφέρθηκαν.

Η παρούσα  απόφαση να κοινοποιηθεί άμεσα :
1. Στον Διευθυντή του 1ου Γ.Ε.Λ.  Σίνδου
2. Στην Διευθύντρια του 1ου ΕΠΑ.Λ.  Σίνδου
3. Στην  Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης

mailto:l.tsakalaki@dimosdelta.gr
ΑΔΑ: 6ΠΤ9Ω9Ι-Ρ0Δ



Εσωτερική Διανομή
1. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

     Ιωαννίδης Ιωάννης

ΑΔΑ: 6ΠΤ9Ω9Ι-Ρ0Δ


		2022-02-17T13:36:29+0200
	Athens




